



तंत्रशिक्षण संचालनालय,महाराष्ट्र राज्य

३, महापालिका मार्ग, पत्र पेटी क्र.१९६७, मुंबई ४०० ००१.

दूरध्वनी क्र.०२२-६८५९७४४२, ४४३,

ई-मेल-desk2@dtemaharashtra.gov.in, वेबसाईट: http://www.dtemaharashtra.gov.in

क्र. २/ एनजीसी/फार्मसी/मान्यता/(६६/२०२२)/१००(६९०५) प्रति, दिनांक**2** 5 JAN 2023

प्राचार्य,

नवसह्याद्री एज्युकेशन सोसायटीचे, नवसह्याद्री इन्स्टिटयूट ऑफ फार्मसी, सर्व्हे नं. ६९,७०,७१, नायगाव (नसरापूर), ता.भोर, जि.पुणे - ४१२ २१३

(डीटीई कोड ६९०५)

विषय : रौक्षणिक वर्ष २०२२-२३ पासून कायम विना-अनुदान तत्त्वावर विद्यमान संस्थेत नवीन

अभ्यासक्रम सुरू करण्याबाबत.

संदर्भ: शासन निर्णय क्र.मान्यता-२०२२/प्र.क्र.१७७/तांशि-४, दि.१४ डिसेंबर, २०२२.

उपरोक्त विषया संदर्भात आपणास कळविण्यात येते की, फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया, नवी दिल्ली यांनी दिलेल्या मान्यतेस अनुसरुन शासनाने वरील संदर्भाधीन शासन निर्णयान्वये शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ पासून कायम विनाअनुदानित तत्वावर विद्यमान संस्थेत नवीन अभ्यासक्रम खाली दर्शविलेल्या प्रवेशक्षमतेसह विहित अटींच्या अधिन राहून सुरू करण्यास परवानगी दिलेली आहे.

अ.क्र.	अभ्यासक्रमाचे नांव						प्रवेश क्षमता
9	एम.फार्म.फार्मास्युटीक्स	100	2. 2		Ag:	į.	94
2	एम.फार्म.फार्माकोलॉजी		6 9	W2	4		94
	**		80 E				

आपल्या संस्थेने शासन निर्णयात नमूद केलेल्या अटी व इतर अटी यांचे पालन करण्यावावत नोंदणीकृत हमीपत्र प्रपत्र "अ" व "व" या रांचालनालयास सादर केलेले आहे. आपल्या संस्थेने शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ पासून कायम विना अनुदान तत्वावर विद्यमान संस्थेत नवीन अभ्यासक्रम सुरु करण्यास नियत्ते वे म्हणून रु. ३.०० लाख पावती क्र. ०१७९१८१ व रु. ३.०० लाख पावती क्र. ०१७९१८० दि. १६.०१.२०२३, अन्वये वँक ऑफ महाराष्ट्र, शाखा- नसरापूर येथे संस्थेचे अध्यक्ष व संचालक, तंत्रशिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंवई यांच्या संयुक्त खात्यात १० वर्षांसाठी जमा केलेले आहेत.

संदर्भांकित शासन निर्णयात विहित केलेल्या अटी व शर्ती सह खालील अटी व शर्तीच्या अधीन राहून शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ पासून कायम विना अनुदान तत्वावर वरीलप्रमाणे विद्यमान संस्थेत नवीन अभ्यासक्रम सुरु करण्यास व संबंधित विद्यापीठाची संलग्नता प्राप्त झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांना विहित पध्दतीने प्रवेश देण्यास या संचालनालयाकडून परवानगी देण्यात येत आहे.

E:\Vaidya\D Data\Sandhya\2022\PCI 22-23 Final Order\Final Order PCI 22-23.Docx



Scanned with OKEN Scanner

PRINCIPAL

Navsahyaari Institute of Pharmacy Naigeon (Nasarapur), Tal. Bhor, Dist. Pune (MS) - 412 213

- १. संचालक, किंवा त्यांचे प्रतिनिधी यांना फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया, नवी दिल्ली तसेच शासनाच्या मानकाप्रमाणे जागा, इमारत, शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी व इतर सोयीसुविधा उपलब्ध आहेत किंवा कसे यावावत संस्थेत केव्हाही अचानक भेट देऊन तपासणी करण्याचे अधिकार राहतील.
- २. संचालनालयाच्या माहिती तंत्रज्ञान कक्षाकडून दिलेल्या संकेतांक क्रमाक व पासवर्डद्वारे शुल्क नियामक प्राधिकरणाने निश्चित केलेल्या शुल्कासंवंधीत व संस्थेची इतर सर्व वाबीसंवंधीची माहिती संस्था वेळोवेळी अद्ययावत करतील.
- 3. संस्थेने प्रवेशासाठी संबंधित पदवी व पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमांची प्रवेश नियामक प्राधिकरण यांचेकडे, तसेच संबंधित पदविका अभ्यासक्रमांची तंत्र शिक्षण संचालनालय यांचेकडे नोंदणी व तद्अनुपंगिक कार्यवाही करणे आवश्यक राहील.
- 8. शासनाने, या संचालनालयाने, डॉ.वाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे व फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया, नवी दिल्ली यांनी वेलोवेली ठरलून दिलेल्या अटी व शर्तींचे संस्था उल्लंघन करीत असल्यास सदरची संस्था वंद करण्याचे अधिकार शासन/फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया, नवी दिल्ली, यांना राहतील...
- ५. प्रस्तूत अभ्यासक्रमांना डॉ.बाबासाहेव आंवेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे, रायगड यांचे तात्पुरत्या संलग्नतेचे अधिन राहून मान्यता देण्यात येत आहे. तथापि विद्यापीठाच्या अंतिम संलग्नतेशिवाय शै.व.२०२२-२३ च्या केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रीयेमध्ये समोवश केला जाणार नाही याची संबंधित संस्थेने नोंद घ्यावी.

उपरोक्त सर्व अटी व शर्ती, शासन निर्णयातील सर्व अटी व शर्ती व वेळोवेळी शासन / संचालनालय यांनी निर्गमित केलेल्या आदेशांचे काटेकोर पालन करणे आपणास बंधनकारक राहील.

> (डॉ.अभय वाघ) संचालक तंत्रशिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

प्रत- मा. प्रधान सचिव, महाराष्ट्र शासन, उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग, मंत्रालय विस्तार भवन, मुंबई ४०० ०३२ यांना माहितीसाठी सादर.

प्रत माहिती व आवश्यक कार्यवाहीसाठी अग्रेषित :

 मा. आयुक्त, राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, प्रवेश नियामक प्राधिकरण, महाराष्ट्र शासन, ९ वा मजला, न्यु एक्सलियर इमारत, ए.के. नायर मार्ग, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१

त्यांना विनंती करण्यात येते की, प्रस्तूत संस्थेने आपल्या कार्यालयाकडे नोंदणी केल्याशिवाय प्रस्तूत अभ्यासक्रमांस प्रवेश करण्यात येऊ नयेत.

- २. मा. कुलसचिव, डॉ.वावासाहेव आंवेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे
- ३. सहसंचालक, तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, पुणे.
- ४. कार्यासन क्र. २अ, मुख्य कार्यालय, मुंबई.
- ५. कायांसन क्र.३ आयटी सेल, मुख्य कार्यालय, मुंवई.
- ६. निवड नस्तीस.

E:\Vaidya\D Data\Sandhya\2022\PCI 22-23 Final Order\Final Order PCI 22-23.Docx



Scanned with OKEN Scanner

Navsahyadri Institute of Pharmacy Naigaon (Nasarspur), Tal. Shor, Dist. Pune (MS) - 412 213

DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION, MAHARASHTRA STATE

3, Mahapalika Marg, Post Box No. 1967, Mumbai 400001, Phone No. – 022-68597442, 443

E-Mail: desk2@dtemaharashtra.gov.in

Website: www.dtemaharashtra.gov.in

No.: 2/NGC/Pharmacy/Approval/(66/2022)/100 (6905)

Date: 25th January 2023

To,

The Principal

Navsahyadri Institute of Pharmacy (D.Pharm)

Run by Navshayadri Education Society,

S. No. 69, 70, 71, Naigaon, (Nasrapur),

Taluka Bhor, Dist. Pune-412213

(DTE CODE: 6905)

Subject:- Regarding starting a new course in an existing institution on a permanent non-aided basis from the academic year 2022-23.

Reference:- Government Order No.: Approval-2022/Case No. 177/T.E-4, dated 14th December 2022

With refence to the above subject you are hereby informed that, in accordance with the approval given by the Pharmacy Council of India, New Delhi, the Government has permitted to start a new course in the existing institution along with the below mentioned admission capacity on a permanent unaided basis from

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as perithe copy furnished

PRINCIPAL
Navsahyadri Institute of Pharmacy

Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhor, Dist. Pune (MS) - 412 213 the academic year 2022-23, subject to the prescribed conditions as per the above-referenced Government decision.

Sr. No.	Name of Course	Admission increased	Capacity
1.	M.Pharm Pharmaceutics	15	
2.	M.Pharm Pharmacology	15	

Your organization has submitted a registered undertaking Form "A" and "B" to this Directorate to comply with the conditions and other conditions mentioned in the Government Order.

Your Organization has deposited an amount of Rs. 3.00 Lakh vide Receipt No. 0179181 and Rs. 3.00 Lakh vide Receipt No. 0179180 dated 16.01.2023 as deposit in the joint account of Bank of Maharashtra, Branch- Nasrapur with the Chairman and Director, Technical Education, State of Maharashtra, Mumbai for 10 years towards starting new course in the existing institution on permanent non-subsidy basis from the academic year 2022-23.

Subject to the terms and conditions prescribed in the above referred Government Order, and in accordance with the terms and conditions mentioned below, this Directorate is pleased to grant the permission to increase the admission capacity of the Diploma in Pharmaceutical Science course running in the institute from the academic year 2022-23 and to admit the students in the prescribed manner after obtaining the affiliation of the Maharashtra State Board of Technical Education, Mumbai.

GESH AGELY TOUGHTE

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished

Pune Naigaon

PRINCIPAL

vsahyadri Institute of Pharmacy

Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhos.

Dist. Pune (MS) - 412 213

- 1. The Director or his representative shall have the right to make an unannounced visit to the institution at any time to confirm the availability of space, building, teaching or non-teaching staff and other facilities as per the standards of the All India Technical Education Council/Pharmacy Council of India/Maharashtra State Board of Technical Education.
- 2. The Institution shall periodically update the information related to the fees fixed by the Fee Regulatory Authority and all other matters of the institution along with the reference/Code number and password provided by the Information Technology Unit of the Directorate.
- 3. For admission, the institute will be required to register with the Admission Regulatory Authority of the relevant degree and postgraduate courses, as well as with the Directorate of Technical Education of the relevant degree courses and take related action.
- 4. The Government, this Directorate, Government/Pharmacy Council of India, New Delhi reserves the right to close down the said Institution if the institution violates the terms and conditions laid down from time to time by the Government, Directorate, Dr. Babasaheb Ambedkar University of Technology, Lonere and Pharmacy Council of India, New Delhi.
- The courses offered by Dr. Babasaheb Ambedkar University of Technology, Lonere, Raigad is being recognized subject to temporary affiliation. However, the concerned Institution should

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished

Pune Naigaon 412213

PRINCIPAL Maysahyadri Institute of Pharmacy

Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhor, Dist. Pune (MS) - 412 213 note that without final affiliation of the university, it will not be included in the centralized admission process for the academic year 2022-23.

You shall be bound to strictly follow all the above terms and conditions, all the terms and conditions of the Government decision and the orders issued by the Government / Directorate from time to time.

Sd/-(Dr. Abhay Wagh) Director, Technical Education, Maharashtra State, Mumbai

Copy submitted to Hon'ble Chief Secretary, Government of Maharashtra, Higher and Technical Education Department, Ministry Extension Building, Mumbai 400 032 for information.

Copy forwarded for information and action

 Hon'ble Commissioner, State Common Entrance Test, Admission Regulatory Authority, Government of Maharashtra, 1st Floor, New Excelsior Building, A. K. Nair Marg, Fort, Mumbai 400 001.

It is requested that the offered courses should not be admitted unless this Institution registers itself with this office.

- 2. Hon'ble Registrar, Dr. Babasaheb Ambedkar University of Technology, Lonere.
- 3. Joint Director, Technical Education Divisional Office, Pune
- 4. Office No.2A, Head Office, Mumbai
- 5. Office No.3, I.T. Cell, Head Office, Mumbai
- 6. Office Copy

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished









तंत्र शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य,

३, महापालिका मार्ग, पन्न पेटी क्रमांक १९६७, मुंबई ४०० ००१. दुरध्वनी - (०२२) २२६२०६०१, २२६९०६०२, २२६४११५०/५१ E-mail: desk2@dtemaharashtra.gov.in Website:www.dtemaharashtra.gov.in

क्रमांक :- २/एनजीसी/फार्मसी/मान्यता/२०५७

दिनांक:- 2 2 JUN 2017

प्रति, प्राचार्य.

नवसहयाद्री एज्युकेशन सोसायटीचे, नवसहयाद्री इन्स्टिटयुट ऑफ फार्मसी (बी.फार्म), एस.न. ६९,७०,७१, नायगांव, पुणे.

> विषय :- शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ पासून कायम विना-अनुदान तत्वावर नविन पदवी औषधनिर्माण संस्था सुरु करणेवावत.

संदर्भ :- १. अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद, नवी दिल्ली यांचे पत्र क्र. वेस्टर्न/२०१७/१-३३५४७७७१७१, दि. ३० एप्रिल, २०१७.

२. शासनं निर्णय क्र. टीईएम-२०१७/प्र.क्र.२२४/तांशि-४, दि.१६ मे, २०१७.

उपरोक्त विषया संदर्भात आपणास कळविण्यात येते की, अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषदेने दिलेल्या मान्यतेस अनुसरुन शासनाने वरील संदर्भाधीन शासन निर्णयान्वये शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ पासून कायम विना-अनुदान तत्वावर नविन पदवी औषधनिर्माण संस्था सुरु करण्यास विहित अटींच्या अधिन राहून परवानगी दिलेली आहे.

अ.क्र.	अभ्यासक्रमाचे नांव	प्रवेशक्षमता
٩.	बी.फार्मसी	900

सदर अटींपैकी आपण शासन निर्णयात नमूद केलेल्या अटी पालन करण्याचे नोंदणीकृत हमीपत्र या संचालनालयास सादर केलेले आहे. तसेच आपल्या संस्थेने शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ पासून कायम विना अनुदान तत्वावर संस्थेमध्ये नविन पदवी अभ्यासक्रम सुरु करण्यास नियतठेव म्हणून रु १२.०० खाते क्र. ००३१२०३८००००३५३ दि. ३०.०५.२०१७, अन्वये द भारत को-ऑपरेटिव्ह बँक, शाखा- धानकवाडी, पुणे , येथे संस्थेचे अध्यक्ष व संचालक, तंत्रशिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांच्या संयुक्त खात्यात १० वर्षासाठी जमा केलेले आहेत. तसेच व्दितीय वर्षासाठी रुपये १०.५० लाख सयुक्त खात्यात जमा करुन सदर मुदत ठेवीची मुळ पावती पडताळणीसाठी या कार्यालयास सादर करणे.

Navsahyadri Institute of Pharmacy Naigeon (Nasarapur), Tal. Brut, Dist. Pune (MS) - 412 213

Scanned by CamScanner

संदर्भाकित शासन निर्णयात विहित केलेल्या अटी व शर्ती सह खालील अटी व शर्तीच्या अधीन राहून शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ पासून कायम विना अनुदान तत्वावर वरीलप्रमाणे नविन पदवी औषधनिर्माण संस्था सुरु करण्यास व संबंधीत विद्यापीठाची संलग्नता प्राप्त झाल्यानंतर विद्यार्थाना विहीत पध्दतीने प्रवेश देण्यास या संचालनालयाकडून परवानगी देण्यात येत आहे.

- पंचालक, किंवा त्यांचे प्रतिनिधी यांना अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद / वास्तुकला परिषद / फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया तसेच शासनाच्या मानकाप्रमाणे जागा, इमारत, शिक्षक व शिक्षकेत्तर कर्मचारी व इतर सोयीसुविधा उपलब्ध आहेत किंवा कसे याबाबत संस्थेत केव्हाही अचानक भेट देऊन तपासणी करण्याचे अधिकार राहतील.
- संचालनालयाच्या माहिती तंत्रज्ञान कक्षाकडून दिलेल्या संकेत क्रमांक व पासवर्डव्दारे शुल्क प्राधिकरणाने निश्चित केलेल्या शुल्कासंबंधीत व संस्थेची इतर सर्व बाबीसंबंधीची माहिती संस्था वेळोवळी अद्ययावत करतील.
- 3. शासनाने, या संचालनालयाने, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्र विद्यापीठ, लोणेरे, व वास्तुकला परिषद, नवी दिल्ली / अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद, नवी दिल्ली / फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया यांनी वेळोवेळी ठरवून दिलेल्या अटी व शर्तीचे संस्था उल्लंघन करीत असल्यास सदरची संस्था बंद करण्याचे अधिकार अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषद, नवी दिल्ली / वास्तुकला परिषद नवी दिल्ली / फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया यांच्या शिफारशीनसार शासनास राहतील.

उपरोक्त तसेच संदर्भीन शासन निर्णयातील सर्व अटी व शर्ती आपणास बंधनकारक राहतील.

(चंद्रशेखर ओक, _{भा.प्र.से})

तंत्रशिक्षण, महाराष्ट्र, राज्य, मुंबई.

प्रत- १. मा. अपर मुख्य सचिव, महाराष्ट्र शासन, उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग, मंत्रालय विस्तार भवन, मुंबई यांना संदर्भाधीन शासन निर्णयाच्या संदर्भात माहितीसाठी सादर.

- २. मा. कुलसचिव, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर तंत्रशास्त्र विद्यापीठ, लोणेरे यांना माहिती व योग्य कार्यवाहीसाठी सादर.
- ३. सहसंचालक, तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, पुणे यांना माहितीस्तव.
- ४. कार्यासन क्र. २ -अ , मुख्य कार्यालय, मुंबई.
- ५. कार्यासन क्र. ३, (आय.टी.सेल) मुख्य कार्यालय, मुंबई यांना माहिती व योग्य कार्यवाहीसाठी.

६. निवड नस्ती.

VENTER OF THE STREET

the local to asking the one common of

PRINCIPAL

Navsahyadri traditute of Pharmacy Naigach (Nessingur), Tel. Bhor, Dist. Pune (MS) - 412 213

Scanned by CamScanner

DIRECTORATE OF TECHNICAL EDUCATION, MAHARASHTRA STATE

3, Mahapalika Marg, Post Box No. 1967, Mumbai 400001, Phone No. - 22620601, 22690602, 22641150/51, Fax- 22692102

E-Mail: desk10@dtemaharashtra.gov.in

Website: www.dtemaharashtra.gov.in

No.: 2/NGC/Pharmacy/Approval/2017/709

Date: 22nd June 2017

To,

The Principal

Navsahyadri Institute of Pharmacy (D.Pharm)

Run by Navshayadri Education Society,

S. No. 69, 70, 71, Naigaon, (Nasrapur),

Bhor, Pune-412213

Subject:- Regarding starting a new Degree Institute of Pharmacy on permanent non-grant basis from the academic year 2017-18...

Reference: - 1. All India Council of Technical Education New Delhi Letter No. Western/2017/1-3354777171 dated: 30th April 2017.

> 2. Government Order No. TEM-2017/Case No. 224/T.E.-4/ dated 16th May 2017.

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished

Pune

Navsahyadri Institute of Pharmacy

Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhos,

Dist. Pune (MS) - 412 213

With reference to the above subject you are hereby informed that, as per the approval given by the All India Council of Technical Education, the Government has given permission to start new degree pharmaceutical institutes on permanent non-subsidy basis from the academic year 2017-18 subject to the prescribed conditions.

Sr. No.	Name of Course	Admission Capacity		
1.	B. Pharmacy	100		

Out of the said conditions, you have submitted a registered undertaking to the Directorate to comply with the conditions and other conditions mentioned in the Government Order. So also, Your Organization has deposited an amount of Rs. 12.00 Lakh in account no. 003120380000353 dated 30.05.2017 as deposit in the joint account of Bharat Co-operative Bank Branch-Dhankawadi, Pune with the Chairman and Director, Technical Education, State of Maharashtra, Mumbai for 10 years towards starting new course in the existing institution on permanent non-subsidy basis from the academic year 2017-18. So also, for the second year by depositing an amount of Rs. 10.50 Lakh you have to submit the original receipt of such term deposit to this office for verification.

Subject to the terms and conditions prescribed in the above referred Government Order, and in accordance with the terms and conditions mentioned below, this Directorate is pleased to grant the permission to start new Degree Pharmaceutical Science course in

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished





Navsahyadri Institute of Pharmacy Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhot. Dist. Pune (MS) - 412 213 the institute from the academic year 2017-18 and to admit the students in the prescribed manner after obtaining the affiliation of the concerned University.

- 1. The Director or his representative shall have the right to make an unannounced visit to the institution at any time to confirm the availability of space, building, teaching or non-teaching staff and other facilities as per the standards of the All India Technical Education Council/Pharmacy Council of India/Maharashtra State Board of Technical Education.
- 2. The Institution shall periodically update the information related to the fees fixed by the Fee Regulatory Authority and all other matters of the institution along with the reference/Code number and password provided by the Information Technology Unit of the Directorate.
- 3. The Government, this Directorate, Government/Pharmacy Council of India, New Delhi reserves the right to close down the said Institution if the institution violates the terms and conditions laid down from time to time by the Government, Directorate, Dr. Babasaheb Ambedkar University of Technology, Lonere and Pharmacy Council of India, New Delhi.

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished

Vaigaon



PRINCIPAL
Navsahyadri Institute of Pharmacy
Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhor,
Dist. Pune (MS) - 412 213

The terms and conditions mentioned above and the terms and conditions in the above referred Government Order shall remain upon you.

Sd/-

(Chandrashekhar Oak) I.P.S

Director

Technical Education, Maharashtra State, Mumbai

Copy to for information and necessary action:

- Hon. Additional Chief Secretary, Government of Maharashtra, Department of Higher and Technical Education, Ministry Extension Bhawan, Mumbai for the information in respect of the referred Government Order.
- 2. Hon'ble Registrar, Dr. Babasaheb Ambedkar University of Technology, Lonere for information and appropriate action
- Joint Director Technical Education Divisional Office, Pune for information.
- 4. Office No. 2-A, Head Office, Mumbai
- 5. Office No. 3, (I.T. Cell) Head Office, Mumbai for information and appropriate action
- 6. Office Copy.

GESA, OF CATE OF ATE

Translated by Adv. Yogesh Pisey (Sanad No. MAH/1592/2001) from Marathi to English as per the copy furnished

Naigaon

PRINCIPA Navsahvadri Institute of

Navsahyadri Institute of Pharmacy Naigaon (Nasarapur), Tal. Bhor, Diet Pune (NS), 412,242

Dist. Pune (MS) - 412 213